Estado de Mato Grosso
Câmara
Municipal"

Câmara Municipal de Barra do Garças 4'tJ:
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o•m•osd•d~~·,=r.~!?, B,\RIM DO G \H ':\S

Ã REDAC O

AJJ.Q.2.Q2.Q
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º260 Em 29/06/2020. 'L.~iS.l~JÚYQ
D Projeto de Resolução Nº.173/2020

às 16:57 hs. D Requerimento

___ y X Indicação
O Moção de

. D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA - PL

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
SECRETÁRIO DE TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, solicitando
serviços de tapa-buracos, na rua Ana Cláudia, próximo à AP AE, Jardim
Pitaluga, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT ., 29 de junho de 2020.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
f<i1~:~~f,'.-~,a7!l9'

B.\RRA DO G.\R AS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças -'tJ,;(~~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemliosdad;,=r.=,
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma necessidade premente, visto que a situação
daquela rua é extremamente complicada, com muitos buracos e processos
erosivos, que tanto compromete a boa trafegabilidade dos veículos, sendo
inclusive, prenuncio de acidentes.

Com isso, gostaríamos de contar com a costumeira atenção
do ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

ereador-PL
ras Públicas, Transporte, Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br